
Almuegaarden ApS

 

 

Landevejen 4

4700  Næstved

41456566

1  
1  
 

1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.07-12-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af råvarer på
råvarelager, opbevaring af færdigvarer på færdigvarelager og
opbevarings af tilsætningsstoffer i rum til tilsætningsstoffer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret rengøring af hjørner i
varemodtagelsen samt periodevis rengøring af lager til
færdigvarer. Herunder gulv, vægge, loft og reolsystemer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
tilsætningsstoffer. Virksomheden beskriver faren for
overdosering uden konkret at have forholdet sig til hvilken
fødevarekategori deres produkt er omfattet af. Vejledt om
EU-databasen for tilsætningsstoffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomhedens næringsdeklaration fremgår som lineær tekst
og ikke som tabelform på flere af deres dragee-varianter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om generelt om regler for angivelse af
næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af
fødevarekontaktmaterialer.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt om regler for anvendelse af
tilsætningsstoffer. Herunder indplacering i fødevarekategorier
samt brugen af EU-databasen for tilsætningsstoffer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for plastposer fra tredjelande,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger,
henvisning til EU-lovgivningen 1935 og 2023, udsteder af
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erklæring og underskrift.
Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæringer på materialer, der kommer i kontakt med
fødevarer.


